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Visning av ny finsk konst som kommunen har köpt in  
Måndag 13 februari kl. 17.00 på Teatergalleriet, Uppsala stadsteater 1 tr.  
Exklusivt för föreningen Norden!  Med Intendent Anna Ehn 
Anmälan till Anne Harbom Jäderlund senast den 9/2 tfn 26 07 52. 
 
Den viktiga mineralnäringen i Sverige, Norden och Europa - 
Människans behov av metaller 
Onsdag 15 februari kl. 19.00 på Studieförbundet Vuxenskolan, Kungsängsgatan 12 1 tr. 
Föreläsare: Årets geolog 2011, avdelningsdirektör på SGU Arne Sundberg. 
 
 Efter föreläsningen Årsmöte. Föreningen bjuder på kaffe/te och smörgås. 
 
 
Träff med Helle Dammgaard som berättar om sitt arbete med föreställningen 4 dagar i april 
Scenograf och kostymmakare, danska Helle Damgaard har tidigare arbetat bland annat på Det 
Konglige Teater i Köpenhamn och Århus teater. 
En eftermiddag i mitten av februari på Uppsala stadsteater 
I skrivande stund är datumet inte fastställt. Missa inte denna möjlighet! 
Mer info och intresseanmälan Anne Harbom Jäderlund senast den 30/1 tfn 26 07 52. 
 
4 dagar i april  
Torsdag 1 mars kl. 18.00 på Stora Scenen, Uppsala Stadsteater 
En sann historia om två människor och fyra aprildagar 1943 
Den 26 april 1943 samlas nazister vid Uppsala högar för en demonstration. Detta är upptakten 
till den sanna historien om fyra dagar som skakade Uppsala i grunden. 
Manifestationen urartar. Motdemonstranterna slås brutalt ner av både nazister och polis.  
I händelsernas centrum står norska Aase som får skulden för hela upploppet, och polisen Jacob 
Citréus som allt mer desperat försöker utreda sina kollegors dolda sympatier. 
Biljetter 130 kr.  
Anmälan och betalning till Anne Harbom Jäderlund senast den 23/1 tfn 26 07 52. 
 
Fursten  
Fredag 23 mars kl. 19.00 på Lilla Scenen, Uppsala Stadsteater 
Jan Stenbeck var affärsmannen som blev Sveriges första riktiga mediemogul. En mytisk person 
som med sin affärsstil förändrade Sverige i grunden och som med sina spektakulära affärer och 
extravaganta livsstil väckte stor uppmärksamhet. 
Fursten är berättelsen om hur Sverige förändrades. Om makt, stjärnkockar, girighet och politik. 
I rollen som den mäktige mediedespoten ser du Allan Svensson. 
Biljetter 130 kr.  
Anmälan och betalning till Anne Harbom Jäderlund senast den 10/2 tfn 26 07 52. 
 



En presentation av Katja Blomérus finsk rom i Uppsala 
Mitten av april. Datum ännu ej fastställt. Ring för info tfn 018 – 10 23 70 
Samarrangemang med Upplandsmuseet 

Visning av Ilon Wiklands illustrationer 
Fredag 4 maj kl. 16.00 (samling kl. 15.45) på Bror Hjorts hus, Norbyvägen 26 
Ilon Wikland, född 1930 i Tartu i Estland kom till Sverige som flykting vid fjorton års ålder. Hon 
är mest känd för sina illustrationer av Astrid Lindgrens böcker: Barnen i Bullerbyn, Barnen på 
Bråkmakargatan, Madicken, Karlsson på taket, Kajsa Kavat hjälper mormor och Nils Karlsson 
Pyssling. Missa inte denna fantastiska utställning! 
Anmälan till Anne Harbom Jäderlund senast den 26/4 tfn 26 07 52. 
Ta med dina barn och barnbarn! Medlemmar gratis. Föreningen bjuder på visningen.               
Icke-medlemmar (vuxna) 20 kr. Max 25 deltagare. 
 
Resa till det judiska och muslimska Helsingfors 
Torsdag 17 maj - söndag 20 maj  
Mellan 1809 och 1917 bosatte sig ett antal judar och muslimer från olika delar av det ryska 
imperiet i Helsingfors. De bildade församlingar som fortfarande består. På Sandudds kyrkogård 
har de sina egna gravkvarter.  
Nordendistriktet planerar en resa till Helsingfors med ovannämnda tema under Kristi 
Himmelsfärdshelgen. 
Mer info: Per Olof Widell, 018-51 06 41, epost perolof.widell@nybyvision.se 
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